
21996A0627(02)

1996 6 27EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 153/53

SUSITARIMO MEMORANDUMAS

Europos bendrijos ir Indijos Respublikos

dėl susitarimų tekstilės gaminių patekimo į rinką srityje

1. 1994 m. gruodžio 10–12 d. ir gruodžio 30–31 d. Indijos
Vyriausybės ir Europos bendrijos delegacijos dalyvavo konsulta-
cijose, skirtose diskusijoms dėl tekstilės ir aprangos gaminių patei-
kimo į rinką tęsti.

2. Indijos Vyriausybė nustatys muitų tarifus tekstilės ir aprangos
gaminiams, išvardytiems priede, pagal jame pateiktas normas ir
tvarkaraštį. Apie šias normas bus pranešta PPO sekretoriatui per
60 dienų nuo PPO įsigaliojimo dienos. Kaip ir muitų tarifų įsipa-
reigojimams, kuriuos, kaip Urugvajaus Raundo proceso dalį, jau
prisiėmė Indija tam tikrų tekstilės gaminių atžvilgiu, taip ir šiems
papildomiems privalomiems muitų tarifų pasiūlymams, mini-
miems priede, bus taikoma sąlyga, kad tuo atveju, jei PPO sutar-
ties dėl tekstilės ir aprangos 2 straipsnio 6 ir 8 pastraipose numa-
tytas procesas nebus visapusiškai įgyvendintas arba atidėtas, bus
sugrąžinti 1990 m. sausio 1 d. galioję muitai. Be to, Indijos
Vyriausybė gali įdiegti alternatyvius konkrečius muitus tam tik-
riems priede išvardytiems produktams. Tokiems gaminiams tai-
komas muitas bus išreikštas ad valorem procentiniu dydžiu arba
suma rupijomis už gaminį/kvadratinį metrą/kg, atsižvelgiant į tą,
kuris yra didesnis. Nustatydama tokių konkrečių muitų dydį, Indi-
jos Vyriausybė atsižvelgia į atitinkamus eksporto kainų duome-
nis, kuriuos turi pateikti EB. Jei EB mano, kad tokie muitai turi nei-
giamos įtakos jos konkrečių produktų eksportui, Indijos
Vyriausybė sutinka nedelsiant EB prašymu pradėti konsultacijas
siekiant abipusiai priimtinu būdu atsižvelgti į kilusias problemas.

3. Indijos Vyriausybė atidaro rinką panaikindama visus kiekybi-
nius apribojimus, taikomus priede išvardytiems gaminiams iki
jame nurodytų datų.

4. Pažymėjusi šioje srityje išreikštą Europos bendrijos susirūpi-
nimą, Indijos Vyriausybė patvirtino, kad ji netaiko jokių dvigubos
kainodaros politikos priemonių medvilnės žaliavos eksportui iš
Indijos.

5. Europos bendrija sutiko nuo 1995 m. sausio 1 d. panaikinti
visus apribojimus, kurie šiuo metu yra taikomi Indijos amatų ir
kaimo pramonės produktų eksportui, kaip nurodyta EB-Indijos
susitarimo dėl prekybos tekstilės gaminiais 5 straipsnyje.

6. Nuo PPO įsigaliojimo dienos ir vėliau kiekvienais kvotos
metais Komisija tinkamai atsižvelgs į prašymus, kuriuos gali
paduoti Indijos Vyriausybė dėl išimtinio lankstumo ir pagal dvi-
šalį susitarimą dėl tekstilės taikomo lankstumo bet kurioje arba
visose kategorijose, kurioms taikomas apribojimas, kiekvienais
kvotos metais neviršiant šių dydžių:

1995: 7 000 tonų,
1996: 7 000 tonų,
1997: 7 000 tonų,
1998: 8 000 tonų,
1999: 8 000 tonų,
2000: 8 000 tonų,
2001: 8 000 tonų,
2002: 8 000 tonų,
2003: 8 000 tonų,
2004: 8 000 tonų.

Indijos Vyriausybė naudosis šiomis išimtinėmis sąlygomis
norėdama perkelti likučius, perkelti į kitus metus ir atlikti perve-
dimus tarp kategorijų pagal galimybes, grindžiamas kvotų nau-
dojimu. Be to, kiekvienais kvotos metais bendra išimtinių sąlygų
suma neviršija 2 500 tonų konkrečioje tekstilės gaminių katego-
rijoje arba 3 000 tonų – konkrečioje aprangos gaminių kategori-
joje.

7. Šis Susitarimo memorandumas nepažeidžia nė vienos Šalies
teisės vykdyti veiklą, kuriai jis yra taikomas, pagal GATT XXII
arba XXIII straipsnius.

8. Indijos Vyriausybė ir Europos Komisija reguliariai tarpusavyje
konsultuosis, kad būtų užtikrintas tinkamas šio Susitarimo
memorandumo įgyvendinimas.

11/24 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 167



Por la Comunidad Europea

For Det Europæiske Fællesskab

Für die Europäische Gemeinschaft

Για την Ευρωπαϊκή Κοινότητα

For the European Community

Pour la Communauté européenne

Per la Comunità europea

Voor de Europese Gemeenschap

Pela Comunidade Europeia

Euroopan yhteisön puolesta

På Europeiska gemenskapens vägnar

168 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11/24 t.



PRIEDAS

IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5106 10 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Sukarštos vilnos verpalai, kuriuose vilna sudaro ≥ 85 %masės
(išskyrus skirtus mažmeninei prekybai)

5106 20 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Sukarštos vilnos verpalai, kuriuose vilna sudaro > 50 % -
< 85 % masės (išskyrus skirtus mažmeninei prekybai)

5111 11 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose sukaršta vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro ≥ 85 % masės, kurių m2 masė ≤ 300 g

5111 19 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose sukaršta vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro ≥ 85 % masės, kurių m2 masė > 300 g

5111 20 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose sukaršta vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su sintetinėmis arba dirbtinėmis gijomis

5111 30 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose sukaršta vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su sintetiniais arba dirbtiniais kuokšteliniais pluoš-
tais

5111 90 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose sukaršta vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro > 50 % - < 85 % masės (išskyrus maišytus vien
tik arba daugiausia su sintetinėmis arba dirbtinėmis gijomis
arba kuokšteliniais pluoštais)

5112 11 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose sukaršta vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro mažiau arba 85 % masės, kurių m2 masė ≤
200 g

5112 19 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose sukaršta vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro ≥ 85 % masės, kurių m2 masė > 200 g

5112 20 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Adiniai, kuriuose šukuota vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su sintetinėmis arba dirbtinėmis gijomis

5112 30 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose šukuota vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su sintetiniais arba dirbtiniais kuokšteliniais pluoš-
tais

5112 90 65 40 30 30 25 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose šukuota vilna arba švelniavilnių gyvūnų
plaukai sudaro > 50 % - < 85 % masės, (išskyrus maišytus
vien tik arba daugiausia su sintetinėmis arba dirbtinėmis gijo-
mis ar kuokšteliniais pluoštais)

5113 00 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Šiurkščiavilnių gyvūnų plaukų arba ašutų audiniai (išskyrus
techninės paskirties audinius, klasifikuojamus 5911 pozici-
joje)

5204 11 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Siuvimo siūlai, kuriuose medvilnė sudaro ≥ 85 % masės (iš-
skyrus skirtus mažmeninei prekybai)

5204 19 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Siuvimo siūlai, kuriuose medvilnė sudaro > 50 % - < 85 %
masės (išskyrus skirtus mažmeninei prekybai)

5204 20 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Medvilniniai siuvimo siūlai, skirti mažmeninei prekybai

5309 11 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Lino audiniai, kuriuose linas sudaro ≥ 85 % masės, nebalinti
arba balinti

5309 19 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Lino audiniai, kuriuose linas sudaro ≥ 85 % masės, dažyti, iš
įvairių spalvų siūlų ar marginti

5309 21 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Lino audiniai, kuriuose linas sudaro > 50 % - < 85 % masės,
nebalinti arba balinti

11/24 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 169



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5309 29 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Lino audiniai, kuriuose linas sudaro > 50 % - < 85 % masės,
dažyti, iš įvairių spalvų siūlų ar marginti

5401 10 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Siuvimo siūlai iš sintetinių gijų, skirti arba neskirti mažmeni-
nei prekybai

5401 20 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Siuvimo siūlai iš dirbtinių gijų, skirti arba neskirti mažmeni-
nei prekybai

5402 10 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Labai atsparūs tempimui nailono arba kitų poliadimdų gijniai
siūlai (išskyrus siuvimo siūlus ir verpalus, skirtus mažmeni-
nei prekybai)

5402 20 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Labai atsparūs tempimui poliesterių gijniai siūlai (išskyrus
skirtus mažmeninei prekybai)

5402 31 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Tekstūruotieji nailono arba kitų poliamidų gijniai siūlai, kurių
ilginis tankis ≤ 50 deciteksų (išskyrus siuvimo siūlus ir ver-
palus, skirtus mažmeninei prekybai)

5402 32 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Tekstūruotieji nailono arba kitų poliamidų gijniai siūlai, kurių
ilginis tankis > 50 (išskyrus siuvimo siūlus ir verpalus, skir-
tus mažmeninei prekybai)

5402 33 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Tekstūruotieji poliesterių gijniai siūlai (išskyrus skirtus maž-
meninei prekybai)

5402 39 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Tekstūruotieji sintetiniai gijiniai siūlai (išskyrus siuvimo siū-
lus, verpalus, skirtus mažmeninei prekybai ir tekstūruotuo-
sius poliesterių, nailono arba kitų poliamidų gijinius siūlus)

5402 41 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Gijiniai nailono ar kitų poliamidų siūlai, įskaitant vienagijus
siūlus, kurių ilginis tankis < 67 deciteksai, pirminiai, nesu-
ktieji arba suktieji, kurių sukrumas ≤ 50 sūkių/m (išskyrus
siuvimo siūlus ir verpalus, skirtus mažmeninei prekybai, labai
atsparius tempimui ir tekstūruotuosius siūlus)

5402 42 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Gijiniai poliesterio siūlai, įskaitant vienagijus siūlus, kurių
ilginis tankis < 67 deciteksai, pirminiai, nesuktieji arba suktie-
ji, kurių sukrumas ≤ 50 sūkių/m, iš dalies orientuoti (išsky-
rus siuvimo siūlus ir verpalus, skirtus mažmeninei prekybai
ir tekstūruotuosius siūlus)

5402 43 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Gijiniai poliesterio siūlai, įskaitant vienagijus siūlus, kurių
ilginis tankis < 67 deciteksai, pirminiai, nesuktieji arba suktie-
ji, kurių sukrumas ≤ 50 sūkių/m (išskyrus siuvimo siūlus ir
verpalus, skirtus mažmeninei prekybai, tekstūruotuosius siū-
lus ir iš dalies orientuotus poliesterio gijinius siūlus)

5402 49 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Sintetiniai gijiniai siūlai, įskaitant vienagijus sintetinius siū-
lus, kurių ilginis tankis < 67 deciteksai, pirminiai, nesuktieji
arba suktieji, kurių sukrumas ≤ 50 sūkių/m (išskyrus siuvimo
siūlus ir verpalus, skirtus mažmeninei prekybai, tekstūruo-
tuosius siūlus, poliesterio, nailono ar kitų poliamidų gijinius
siūlus)

5402 51 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Nailono ar kitų poliamidų gijiniai siūlai, įskaitant vienagijus
siūlus, kurių ilginis tankis < 67 deciteksai, pirminiai, nesu-
ktieji arba suktieji, kurių sukrumas ≤ 50 sūkių/m (išskyrus
siuvimo siūlus ir gijas, skirtus mažmeninei prekybai, labai
atsparius tempimui ar tekstūruotuosius siūlus)

5402 52 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Poliesterio gijiniai siūlai, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilgi-
nis tankis < 67 deciteksai, pirminiai, kurių sukrumas > 50
sūkių/m (išskyrus siuvimo siūlus ir verpalus, skirtus mažme-
ninei prekybai ir tekstūruotuosius siūlus)

170 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11/24 t.



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5402 59 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Sintetiniai gijiniai siūlai, įskaitant sintetinius vienagijus siū-
lus, kurių ilginis tankis < 67 deciteksai, pirminiai, kurių
sukrumas > 50 sūkių/m (išskyrus siuvimo siūlus ir verpalus,
skirtus mažmeninei prekybai ir tekstūruotuosius siūlus ir
poliesterio, nailono ar kitų poliamidų gijinius siūlus)

5402 61 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Antriniai arba daugiasukiai nailono arba kitų poliamidų giji-
niai siūlai, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis < 67
deciteksai (išskyrus siuvimo siūlus ir verpalus, skirtus maž-
meninei prekybai ir labai atsparius tempimui ar tekstūruo-
tuosius siūlus)

5402 62 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Antriniai arba daugiasukiai poliesterio gijiniai siūlai, įskaitant
vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis < 67 deciteksai (išskyrus
siuvimo siūlus ir verpalus, skirtus mažmeninei prekybai ir
tekstūruotuosius siūlus)

5402 69 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Antriniai arba daugiasukiai sintetiniai gijiniai siūlai, įskaitant
sintetinius vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis < 67 decitek-
sai (išskyrus siuvimo siūlus ir verpalus, skirtus mažmeninei
prekybai, tekstūruotuosius siūlus ir poliesterio, nailono arba
kitų poliamidų gijinius siūlus)

5407 42 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš gijinių siūlų, kuriuose nailono ar kitų poliamidų
gijos sudaro ≥ 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių
ilginis tankis ≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm,
dažyti

5407 43 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš gijinių siūlų, kuriuose nailono ar kitų poliamidų
gijos sudaro ≥ 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių
ilginis tankis ≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, iš
įvairių spalvų siūlų

5407 44 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš gijinių siūlų, kuriuose nailono ar kitų poliamidų
gijos sudaro ≥ 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių
ilginis tankis ≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm,
marginti

5407 52 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš gijinių siūlų, kuriuose tekstūruotas poliesterio
gijos sudaro ≥ 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių
ilginis tankis ≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm,
dažyti

5407 53 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš gijinių siūlų, kuriuose tekstūruotas poliesterio
gijos sudaro ≥ 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių
ilginis tankis ≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, iš
įvairių spalvų siūlų

5407 54 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš gijinių siūlų, kuriuose tekstūruotas poliesterio
gijos sudaro ≥ 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių
ilginis tankis ≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm,
marginti

5407 60 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš gijinių siūlų, kuriuose netekstūruotas poliesterio
gijos sudaro ≥ 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių
ilginis tankis ≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm

5407 72 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose sintetinės gijos sudaro ≥ 85 %
masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis ≥ 67
deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, dažyti (išskyrus poli-
esterio, nailono ar kitų poliamidų gijinius siūlus ir vienagijus
siūlus)

5407 73 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose sintetinės gijos sudaro ≥ 85 %
masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis ≥ 67
deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, iš įvairių spalvų siūlų
(išskyrus poliesterio, nailono ar kitų poliamidų gijinius siūlus
ir vienagijus siūlus)

11/24 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 171



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5407 74 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose sintetinės gijos sudaro ≥ 85 %
masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis ≥ 67
deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, marginti (išskyrus
poliesterio, nailono ar kitų poliamidų gijinius siūlus ir viena-
gijus siūlus)

5407 82 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose sintetinės gijos sudaro > 50 % -
< 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis
≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, maišyti vien tik
arba daugiausia su vilna, dažyti

5407 83 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose sintetinės gijos sudaro > 50 % -
< 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis
≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, maišyti vien tik
arba daugiausia su vilna, iš įvairių spalvų siūlų

5407 84 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose sintetinės gijos sudaro > 50 % -
< 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis
≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, maišyti vien tik
arba daugiausia su vilna, marginti

5407 92 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose sintetinės gijos sudaro > 50 % -
< 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis
≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, išskyrus maišy-
tus vien tik arba daugiausia su vilna, dažytus

5407 93 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose sintetinės gijos sudaro > 50 % -
< 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis
≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, išskyrus maišy-
tus vien tik arba daugiausia su vilna, iš įvairių spalvų siūlų

5407 94 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose sintetinės gijos sudaro > 50 % -
< 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis
≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, išskyrus maišyti
vien tik arba daugiausia su vilna, margintus

5408 22 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose dirbtinės gijos sudaro ≥ 85 %
masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis ≥ 67
deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, dažyti (išskyrus iš
labai atsparių tempimui viskozės siūlų)

5408 23 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose dirbtinės gijos sudaro ≥ 85 %
masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis ≥ 67
deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, iš įvairių spalvų siūlų
(išskyrus iš labai atsparių tempimui viskozės siūlų)

5408 24 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose dirbtinės gijos sudaro ≥ 85 %
masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis ≥ 67
deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, marginti (išskyrus iš
labai atsparių tempimui viskozės siūlų)

5408 32 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai iš siūlų, kuriuose dirbtinės gijos sudaro > 50 % -
< 85 % masės, įskaitant vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis
≥ 67 deciteksai ir didžiausias plotis ≤ 1 mm, dažyti (išskyrus
iš labai atsparių tempimui viskozės siūlų)

5503 10 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Sintetiniai nailono ar kitų poliamidų kuokšteliniai pluoštai,
nekaršti, nešukuoti ir kitu būdu neparuošti verpimui

5503 20 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Sintetiniai poliamidų kuokšteliniai pluoštai, nekaršti, nešu-
kuoti ir kitu būdu neparuošti verpimui

172 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11/24 t.



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5503 30 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Sintetiniai akrilo arba modifikuoto akrilo kuokšteliniai pluoš-
tai, nekaršti, nešukuoti ir kitu būdu neparuošti verpimui

5503 40 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Sintetiniai polipropileno kuokšteliniai pluoštai, nekaršti,
nešukuoti ir kitu būdu neparuošti verpimui

5503 90 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Sintetiniai kuokšteliniai pluoštai, nekaršti, nešukuoti ir kitu
būdu neparuošti verpimui (išskyrus polipropileno, akrilo,
modifikuotojo akrilo, poliesterių, nailono ir kitų poliamidų)

5509 31 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Pirminiai verpalai, kuriuose akrilo ar modifikuotojo akrilo
kuokšteliniai pluoštai sudaro ≥ 85 % masės (išskyrus siuvimo
siūlus ir verpalus, skirtus mažmeninei prekybai)

5509 32 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Antriniai arba daugiasukiai verpalai, kuriuose akrilo ar modi-
fikuotojo akrilo kuokšteliniai pluoštai sudaro ≥ 85 % masės

5509 52 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Verpalai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su vilna
arba švelniavilnių gyvūnų plaukais (išskyrus siuvimo siūlus ir
verpalus, skirtus mažmeninei prekybai)

5509 61 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Verpalai, kuriuose akrilo arba modifikuotojo akrilo kuokšte-
liniai pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik
arba daugiausia su vilna arba švelniavilnių gyvūnų plaukais
(išskyrus siuvimo siūlus ir verpalus, skirtus mažmeninei pre-
kybai)

5509 91 65 40 20 20 20 – 1995 01 01 Verpalai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su vilna
arba švelniavilnių gyvūnų plaukais (išskyrus siuvimo siūlus ir
verpalus, skirtus mažmeninei prekybai bei poliesterio, akrilo
ar modifikuojoto akrilo kuokštelinius verpalus)

5512 19 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro ≥
85 % masės, dažyti, iš įvairių spalvų verpalų ar marginti

5512 29 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose akrilo ar modifikuotojo akrilo kuokšteli-
niai pluoštai sudaro ≥ 85 % masės, dažyti, iš įvairių spalvų
verpalų ar marginti

5512 99 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose dirbtiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro ≥
85 % masės, dažyti, iš įvairių spalvų verpalų ar marginti (iš-
skyrus akrilo, modifikuotojo akrilo ar poliesterio kuokšteli-
nius pluoštus)

5513 21 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Drobinio pynimo audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai
pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, dažyti

5513 22 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, trinyčio arba keturnyčio
ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį ruoželinį pynimą,
dažyti

5513 23 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, dažyti (išskyrus trinyčio
arba keturnyčio ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį ruo-
želinį pynimą, drobinio pynimo audinius)

5513 29 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, dažyti (išskyrus iš poli-
esterio kuokštelinių pluoštų)

5513 31 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Drobinio pynimo audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai
pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, iš įvairių
spalvų verpalų

11/24 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 173



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5513 32 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, trinyčio arba keturnyčio
ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį ruoželinį pynimą, iš
įvairių spalvų verpalų

5513 33 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, iš įvairių spalvų verpalų
(išskyrus trinyčio arba keturnyčio ruoželinio pynimo, įskai-
tant kryžminį ruoželinį pynimą, drobinio pynimo audinius)

5513 39 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, iš įvairių spalvų verpalų
(išskyrus iš poliesterio kuokštelinių pluoštų)

5513 41 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Drobinio pynimo audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai
pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, marginti

5513 42 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, trinyčio arba keturnyčio
ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį ruoželinį pynimą,
marginti

5513 43 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, marginti (išskyrus triny-
čio arba keturnyčio ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį
ruoželinį pynimą ir drobinio pynimo audinius)

5513 49 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Drobinio pynimo audiniai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai
pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su medvilne ir kurių m2 masė ≤ 170 g, marginti
(išskyrus iš poliesterio kuokštelinių pluoštų)

5514 21 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Drobinio pynimo audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai
pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, dažyti

5514 22 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, trinyčio arba keturnyčio
ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį ruoželinį pynimą,
dažyti

5514 23 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, dažyti (išskyrus trinyčio
arba keturnyčio ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį ruo-
želinį pynimą ir drobinio pynimo audinius)

5514 29 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, dažyti (išskyrus iš poli-
esterio kuokštelinių pluoštų)

5514 31 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Drobinio pynimo audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai
pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, iš įvairių
spalvų verpalų

5514 32 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, trinyčio arba keturnyčio
ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį ruoželinį pynimą, iš
įvairių spalvų verpalų

174 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11/24 t.



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5514 33 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, iš įvairių spalvų verpalų
(išskyrus trinyčio arba keturnyčio ruoželinio pynimo, įskai-
tant kryžminį ruoželinį pynimą ir drobinio pynimo audinius)

5514 39 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, iš įvairių spalvų verpalų
(išskyrus iš poliesterio kuokštelinių pluoštų)

5514 41 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Drobinio pynimo audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai
pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba
daugiausia su medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, marginti

5514 42 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė > 170 g,trinyčio arba keturnyčio
ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį ruoželinį pynimą,
marginti

5514 43 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, marginti (išskyrus triny-
čio arba keturnyčio ruoželinio pynimo, įskaitant kryžminį
ruoželinį pynimą ir drobinio pynimo audinius)

5514 49 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
medvilne ir kurių m2 masė > 170 g, marginti (išskyrus iš poli-
esterio kuokštelinių pluoštų)

5515 11 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
viskozės kuokšteliniais pluoštais

5515 12 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
cheminėmis gijomis

5515 13 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su vilna
arba su švelniavilnių gyvūnų plaukais

5515 19 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose poliesterio kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, išskyrus maišytus vien tik arba dau-
giausia su vilna arba su švelniavilnių gyvūnų plaukais,
cheminėmis gijomis ar viskozės kuokšteliniais pluoštais ar
medvilne

5515 21 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose akrilo ar modifikuotojo akrilo kuokšteli-
niai pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, išskyrus maišy-
tus vien tik arba daugiausia su cheminėmis gijomis

5515 22 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose akrilo ar modifikuotojo akrilo kuokšteli-
niai pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, išskyrus maišy-
tus vien tik arba daugiausia su karšta vilna arba su karštais
švelniavilnių gyvūnų plaukais

5515 29 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose akrilo ar modifikuotojo akrilo kuokšteli-
niai pluoštai sudaro > 50 % - < 85 % masės, išskyrus maišy-
tus vien tik arba daugiausia su vilna, švelniavilnių gyvūnų
plaukais, cheminėmis gijomis ar medvilne

5515 91 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su
cheminėmis gijomis (išskyrus iš akrilo, modifikuotojo akrilo
ar poliesterio kuokštelinių pluoštų)

11/24 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 175



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5515 92 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Audiniai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su vil-
na, švelniavilnių gyvūnų plaukai (išskyrus iš akrilo, modifi-
kuotojo akrilo ar poliesterio kuokštelinių pluoštų

5515 99 65 40 30 30 30 1995 01 01 1998 01 01 Audiniai, kuriuose sintetiniai kuokšteliniai pluoštai sudaro >
50 % - < 85 % masės, maišyti vien tik arba daugiausia su vil-
na, švelniavilnių gyvūnų plaukai, cheminėmis gijomis ar
medvilne (išskyrus iš akrilo, modifikuotojo akrilo ar polies-
terio kuokštelinių pluoštų

5603 00 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Neaustinės medžiagos, aptrauktos arba padengtos, nenuro-
dytos kitur

5702 32 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Austi kilimai ir kita grindų danga iš cheminių tekstilės
medžiagų, nesiūtinė ir neklijuotinė, pūkinė danga (išskyrus
„Kelem“, „Schumacks“, „Karamani“ ir panašius rankomis austus
kilimėlius)

5702 42 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Austiniai kilimai ir kita grindų danga iš cheminių tekstilės
medžiagų, nesiūtinė ir neklijuotinė, pūkinė danga, gatava (iš-
skyrus „Kelem“, „Schumacks“, „Karamani“ ir panašius rankomis
austus kilimėlius)

5702 52 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Austiniai kilimai ir kita grindų danga, iš cheminių tekstilės
medžiagų, nesiūtinė ir neklijuotinė, nepūkinė danga, nega-
tava (išskyrus „Kelem“, „Schumacks“, „Karamani“ ir panašius
rankomis austus kilimėlius)

5702 92 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Austiniai kilimai ir kita grindų danga, iš cheminių tekstilės
medžiagų, nesiūtinė ir neklijuotinė, nepūkinė danga, gatava
(išskyrus „Kelem“, „Schumacks“, „Karamani“ ir panašius ranko-
mis austus kilimėlius)

5703 20 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Siūtiniai kilimai ir kita grindų danga iš nailono arba kitų
poliamidų, marginta siūtinė, gatava arba negatava

5703 30 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Siūtiniai kilimai ir kita grindų danga iš cheminių tekstilės
medžiagų, marginta siūtinė, gatava arba negatava (išskyrus iš
nailono arba kitų poliamidų)

5704 90 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Kilimai ir kita grindų danga iš veltinio, nesiūtinė ir neklijuo-
tinė, gatava arba negatava (išskyrus lakštus, kurių maksima-
lus paviršiaus plotas ≤ 3 m2)

5801 10 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Pūkiniai audiniai ir šeniliniai audiniai iš vilnos arba iš švelnia-
vilnių gyvūnų plaukų (išskyrus kilpinius rankšluosčių audi-
nius arba panašius kilpinius audinius, siūtinius tekstilės audi-
nius ir siauruosius audinius, klasifikuojamus 5806 pozicijoje)

5801 21 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Kilpelinio pūko ataudų audiniai iš medvilnės (išskyrus kilpi-
nius rankšluosčių audinius arba panašius kilpinius audinius,
siūtinius tekstilės audinius ir siauruosius audinius, klasifikuo-
jamus 5806 pozicijoje)

5801 22 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Pjautinio pūko kordinis velvetas iš medvilnės (išskyrus kilpi-
nius rankšluosčių audinius arba panašius kilpinius audinius,
siūtinius tekstilės audinius ir siauruosius audinius, klasifikuo-
jamus 5806 pozicijoje)

5801 23 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Pjautinio pūko ataudų audiniai iš medvilnės (išskyrus kilpi-
nius rankšluosčių audinius arba panašius kilpinius audinius,
siūtinius tekstilės audinius ir siauruosius audinius, klasifikuo-
jamus 5806 pozicijoje)

5801 24 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Metmenų pūkiniai audiniai, épinglé (kilpelinio pūko) iš
medvilnės (išskyrus kilpinius rankšluosčių audinius arba
panašius kilpinius audinius, siūtinius tekstilės audinius ir
siauruosius audinius, klasifikuojamus 5806 pozicijoje)

5801 25 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Metmenų pūkiniai audiniai, pjautinio pūko iš medvilnės (iš-
skyrus kilpinius rankšluosčių audinius arba panašius kilpinius
audinius, siūtinius tekstilės audinius ir siauruosius audinius,
klasifikuojamus 5806 pozicijoje)

176 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11/24 t.



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5801 26 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Šeniliniai audiniai iš medvilnės (išskyrus kilpinius rankšluos-
čių audinius arba panašius kilpinius audinius, siūtinius
tekstilės audinius ir siauruosius audinius, klasifikuojamus
5806 pozicijoje)

5801 31 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Kilpelinio pūko ataudų audiniai iš cheminių pluoštų (išsky-
rus kilpinius rankšluosčių audinius arba panašius kilpinius
audinius, siūtinius tekstilės audinius ir siauruosius audinius,
klasifikuojamus 5806 pozicijoje)

5801 32 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Pjautinio pūko kordinis velvetas iš cheminių pluoštų (išsky-
rus kilpinius rankšluosčių audinius arba panašius kilpinius
audinius, siūtinius tekstilės audinius ir siauruosius audinius,
klasifikuojamus 5806 pozicijoje)

5801 33 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Pjautinio pūko ataudų audiniai iš cheminių pluoštų (išskyrus
kilpinius rankšluosčių audinius arba panašius kilpinius audi-
nius, siūtinius tekstilės audinius ir siauruosius audinius, kla-
sifikuojamus 5806 pozicijoje)

5801 34 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Metmenų pūkiniai audiniai, épinglé (kilpelinio pūko) iš che-
minių pluoštų (išskyrus kilpinius rankšluosčių audinius arba
panašius kilpinius audinius, siūtinius tekstilės audinius ir
siauruosius audinius, klasifikuojamus 5806 pozicijoje)

5801 35 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Metmenų pūkiniai audiniai, pjautinio pūko iš cheminių
pluoštų (išskyrus kilpinius rankšluosčių audinius arba pana-
šius kilpinius audinius, siūtinius tekstilės audinius ir siauruo-
sius audinius, klasifikuojamus 5806 pozicijoje)

5801 36 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Šeniliniai audiniai iš cheminių pluoštų (išskyrus kilpinius
rankšluosčių audinius arba panašius kilpinius audinius, siūti-
nius tekstilės audinius ir siauruosius audinius, klasifikuoja-
mus 5806 pozicijoje)

5801 90 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Pūkiniai audiniai ir šeniliniai audiniai (išskyrus iš cheminių
pluoštų, vilnos arba švelniavilnių gyvūnų plaukų, kilpinius
rankšluosčių audinius arba panašius kilpinius audinius, siūti-
nius tekstilės audinius ir siauruosius audinius, klasifikuoja-
mus 5806 pozicijoje)

5802 19 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Kilpiniai medvilniniai rankšluosčių audiniai ir panašūs kilpi-
niai audiniai (išskyrus nebalintus, siauruosius audinius, klasi-
fikuojamus 5806 pozicijoje, kilimus ir kitas grindų dangas)

5804 10 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Tiulis, įskaitant lygias ir rištas tinklines medžiagas

5804 21 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Mechaniniu būdu pagaminti nėriniai iš cheminių pluoštų rie-
time, juostelėmis arba atskirais fragmentais

5804 29 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Mechaniniu būdu pagaminti nėriniai rietime, juostelėmis arba
atskirais fragmentais (išskyrus iš cheminių pluoštų)

5804 30 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Rankų darbo nėriniai rietime, juostelėmis arba atskirais frag-
mentais

5810 10 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Išdeginti siuvinėjimai ant tekstilės gaminio pagrindo ir
siuvinėjimai su iškirptu pagrindu rietime, juostelėmis ar ats-
kirais fragmentais

5903 10 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Tekstilės gaminiai, įmirkyti, apvilkti, padengti arba laminuoti
polivinilchloridu (išskyrus tekstilinę sienų dangą, įmirkytą ar
laminuotą polivinilchloridu; grindų dangą, sudarytą iš
tekstilės pagrindo ir viršutinio sluoksnio arba polivinilchlo-
rido apvalkalo)

5903 20 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Tekstilės gaminiai, įmirkyti, apvilkti, padengti arba laminuoti
poliuretanu (išskyrus tekstilinę sienų dangą, įmirkytą ar lami-
nuotą poliuretanu; grindų dangą, sudarytą iš tekstilės
pagrindo ir viršutinio sluoksnio arba poliuretano apvalkalo)

5903 90 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Tekstilės gaminiai, įmirkyti, apvilkti, padengti arba laminuoti
kitais platikais, išskyrus polivinilchloridą ir poliuretaną (išsky-
rus padangų kordo gaminius ir labai atsparių tempimui nai-
lono ar kitų poliamidų, poliesterių arba viskozės siūlų; teks-
tilinę sienų dangą, įmirkytą ar laminuotą plastikais grindų
dangą, sudarytą iš tekstilės pagrindo ir viršutinio sluoksnio
arba plastikų apvalkalo)

11/24 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 177



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

5911 10 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Tekstilės gaminiai, veltinys ir audiniai su veltinio pamušalu,
aptraukti, padengti arba laminuoti guma, oda arba kita
medžiaga; tinkami naudoti karštuvų apmušalams, ir panašios
medžiagos, turinčios kitą techninę paskirtį

5911 20 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Sietų audiniai, gatavi arba negatavi
5911 31 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Tekstilės gaminiai ir veltinys, sujungtais galais arba su jung-

timis galuose, naudojami popieriaus gamybos arba pana-
šiuose (pavyzdžiui, medienos masės arba asbestcemenčio
gamybos) mechaniniuose įrenginiuose, kurių m2 masė
< 650 g

5911 32 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Tekstilės gaminiai ir veltinys, sujungtais galais arba su jung-
timis galuose, naudojami popieriaus gamybos arba pana-
šiuose (pavyzdžiui, medienos masės arba asbestcemenčio
gamybos) mechaniniuose įrenginiuose, kurių m2 masė ≥
650 g

5911 40 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Filtravimo audiniai, naudojami aliejaus presuose arba pana-
šiuose įrenginiuose, įskaitant pagamintus iš žmonių plaukų

5911 90 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Techninės paskirties tekstilės gaminiai ir dirbiniai, nurodyti
59 skirsnio 7 pastaboje, nenurodyti kitur

6101 10 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai
be rankovių, striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striu-
kes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters, wind-jackets) ir
panašūs megzti arba nerti dirbiniai iš vilnos arba iš švelnia-
vilnių gyvūnų plaukų (išskyrus kostiumus, ansamblius, švar-
kus, sportinius švarkus (bleizerius) ir kelnes)

6101 20 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai
be rankovių, striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striu-
kes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters, wind-jackets) ir
panašūs megzti arba nerti dirbiniai iš medvilnės (išskyrus
kostiumus, ansamblius, švarkus, sportinius švarkus (bleize-
rius) ir kelnes)

6101 30 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai
be rankovių, striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striu-
kes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters, wind-jackets) ir
panašūs megzti arba nerti dirbiniai iš cheminių pluoštų (iš-
skyrus kostiumus, ansamblius, švarkus, sportinius švarkus
(bleizerius) ir kelnes)

6102 10 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški ir mergaičių paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai
be rankovių, striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striu-
kes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters, wind-jackets) ir
panašūs megzti arba nerti dirbiniai iš vilnos arba švelniavil-
nių gyvūnų plaukų (išskyrus kostiumus, ansamblius, švarkus,
sportinius švarkus (bleizerius), sukneles, sijonus, sijonus-
kelnes ir kelnes)

6102 20 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški ir mergaičių paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai
be rankovių, striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striu-
kes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters, wind-jackets) ir
panašūs megzti arba nerti dirbiniai iš medvilnės (išskyrus
kostiumus, ansamblius, švarkus, sportinius švarkus (bleize-
rius), sukneles, sijonus, sijonus-kelnes ir kelnes)

6102 30 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški ir mergaičių paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai
be rankovių, striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striu-
kes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters, wind-jackets) ir
panašūs megzti arba nerti dirbiniai iš cheminių pluoštų (iš-
skyrus kostiumus, ansamblius, švarkus, sportinius švarkus
(bleizerius), sukneles, sijonus, sijonus-kelnes ir kelnes)

6104 41 70 50 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Moteriškos ir mergaičių suknelės, megztos arba nertos iš vil-
nos arba švelniavilnių gyvūnų plaukų (išskyrus apatinukus)

6104 43 70 50 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Moteriškos ir mergaičių suknelės, megztos arba nertos iš sin-
tetinių pluoštų (išskyrus apatinukus)

6104 44 70 50 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Moteriškos ir mergaičių suknelės, megztos arba nertos iš che-
minių pluoštų (išskyrus apatinukus)

6104 49 70 50 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Moteriškos ir mergaičių suknelės, megztos arba nertos iš
tekstilės medžiagų (išskyrus iš vilnos, švelniavilnių gyvūnų
plaukų, medvilnės, sintetinių ar cheminių pluoštų bei apati-
nukus)

6104 51 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški ir mergaičių sijonai ir sijonai-kelnės, megztos arba
nertos iš vilnos arba švelniavilnių gyvūnų plaukų (išskyrus
apatinukus)

6104 52 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški ir mergaičių sijonai ir sijonai-kelnės, megztos arba
nertos iš medvilnės (išskyrus apatinukus)

178 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11/24 t.



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

6104 53 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški ir mergaičių sijonai ir sijonai-kelnės, megztos arba
nertos iš sintetinių pluoštų (išskyrus apatinukus)

6104 59 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški ir mergaičių sijonai ir sijonai-kelnės, megztos arba
nertos iš tekstilės medžiagų (išskyrus iš vilnos, švelniavilnių
gyvūnų plaukų, medvilnės ar sintetinių pluoštų bei apatinu-
kus)

6105 10 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų marškiniai iš medvilnės, megzti arba
nerti (išskyrus naktinius marškinius, trumparankovius
marškinėlius, apatinius marškinius (be rankovių) ir kitus apa-
tinius marškinius)

6105 20 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Vyriški arba berniukų marškiniai iš cheminių pluoštų, megzti
arba nerti (išskyrus naktinius marškinius, trumparankovius
marškinėlius, apatinius marškinius (be rankovių) ir kitus apa-
tinius marškinius)

6105 90 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Vyriški arba berniukų marškiniai iš tekstilės medžiagų,
megzti arba nerti (išskyrus iš medvilnės ar cheminių pluoštų,
naktinius marškinius, trumparankovius marškinėlius, apati-
nius marškinius (be rankovių) ir kitus apatinius marškinius)

6106 10 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški arba mergaičių marškiniai, palaidinukės arba
marškiniai-palaidinukės iš medvilnės, megzti arba nerti (iš-
skyrus trumparankovius marškinėlius ir apatinius marški-
nius)

6106 20 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški arba mergaičių marškiniai, palaidinukės arba
marškiniai-palaidinukės iš cheminių pluoštų, megzti arba
nerti (išskyrus trumparankovius marškinėlius ir apatinius
marškinius)

6106 90 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški arba mergaičių marškiniai, palaidinukės arba
marškiniai-palaidinukės iš tekstilės medžiagų, megzti arba
nerti (išskyrus trumparankovius marškinėlius ir apatinius
marškinius)

6109 10 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Trumparankoviai marškinėliai, apatiniai marškinėliai (be ran-
kovių) ir kiti apatiniai marškiniai iš medvilnės, megzti arba
nerti

6109 90 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Trumparankoviai marškinėliai, apatiniai marškinėliai (be ran-
kovių) ir kiti apatiniai marškiniai iš tekstilės medžiagų, megzti
arba nerti (išskyrus medvilninius)

6110 10 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Megztiniai, puloveriai, susagstomi megztiniai, liemenės ir
panašūs dirbiniai, megzti arba nerti iš vilnos arba iš švelnia-
vilnių gyvūnų plaukų (išskyrus vatines liemenes)

6110 20 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Megztiniai, puloveriai, susagstomi megztiniai, liemenės ir
panašūs dirbiniai, megzti arba nerti iš medvilnės (išskyrus
vatines liemenes)

6110 30 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Megztiniai, puloveriai, susagstomi megztiniai, liemenės ir
panašūs dirbiniai, megzti arba nerti iš cheminių pluoštų (iš-
skyrus vatines liemenes)

6115 11 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Pėdkelnės ir kojinės iš sintetinių pluoštų, megztos arba
nertos, kurių atskiro vienasiūlio verpalo ilginis tankis < 67
deciteksai

6115 12 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Pėdkelnės ir kojinės iš sintetinių pluoštų, megztos arba
nertos, kurių atskiro vienasiūlio verpalo ilginis tankis ≥ 67
deciteksai

6115 19 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Pėdkelnės ir kojinės iš tekstilės medžiagų, megztos arba
nertos (išskyrus iš sintetinių pluoštų ir kojines kūdikiams)

6115 20 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriškos kojinės, ilgos arba iki kelių, megztos arba nertos,
kurių atskiro vienasiūlio verpalo ilginis tankis < 67 decitek-
sai (išskyrus pėdkelnes ir kojines)

6115 91 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Ilgos arba iki kelių kojinės, puskojinės ir kiti panašūs megzti
arba nerti dirbiniai, įskaitant elastines kojines, skirtas sergan-
tiems varikoze iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų
(išskyrus pėdkelnes ir kojines, moteriškas kojines, ilgas arba
iki kelių, kurių atskiro vienasiūlio verpalo ilginis tankis < 67
deciteksai ir kojines kūdikiams)

6115 93 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Ilgos arba iki kelių kojinės, puskojinės ir kiti panašūs megzti
arba nerti dirbiniai, įskaitant elastines kojines, skirtas sergan-
tiems varikoze iš sintetinių pluoštų (išskyrus pėdkelnes ir
kojines, moteriškas kojines, ilgas arba iki kelių, kurių atskiro
vienasiūlio verpalo ilginis tankis < 67 deciteksai ir kojines
kūdikiams)

11/24 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 179



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

6115 99 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Ilgos arba iki kelių kojinės, puskojinės ir kiti panašūs megzti
arba nerti dirbiniai, įskaitant elastines kojines, skirtas sergan-
tiems varikoze iš tekstilės medžiagų (išskyrus iš vilnos arba iš
švelniavilnių gyvūnų plaukų, medvilnės ar sintetinių pluoštų,
pėdkelnes ir kojines, moteriškas kojines, ilgas arba iki kelių,
kurių atskiro vienasiūlio verpalo ilginis tankis < 67 decitek-
sai ir kojines kūdikiams)

6201 11 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Vyriški arba berniukų paltai, lietpalčiai, puspalčiai, pelerinos,
apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai iš vilnos arba iš
švelniavilnių gyvūnų plaukų (išskyrus megztus arba nertus)

6201 12 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Vyriški arba berniukų paltai, lietpalčiai, puspalčiai, pelerinos,
apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai iš medvilnės (iš-
skyrus megztus arba nertus)

6201 91 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Vyriški arba berniukų striukės su gobtuvais (įskaitant
slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters,
wind-jackets) ir panašūs dirbiniai iš vilnos arba iš švelniavilnių
gyvūnų plaukų (išskyrus megztus arba nertus, kostiumus,
ansamblius, švarkus, sportinius švarkus (bleizerius) ir kelnes)

6201 92 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų striukės su gobtuvais (įskaitant
slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters,
wind-jackets) ir panašūs dirbiniai iš medvilnės (išskyrus megz-
tus arba nertus, kostiumus, ansamblius, švarkus, sportinius
švarkus (bleizerius), kelnes ir slidinėjimo kostiumų viršutines
dalis)

6202 11 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriški ir mergaičių paltai, lietpalčiai, puspalčiai, pelerinos,
apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai iš vilnos arba iš
švelniavilnių gyvūnų plaukų (išskyrus megztus arba nertus)

6202 13 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriški ir mergaičių paltai, lietpalčiai, puspalčiai, pelerinos,
apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai iš cheminių
pluoštų (išskyrus megztus arba nertus)

6202 91 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriškos ir mergaičių striukės su gobtuvais (įskaitant
slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters,
wind-jackets) ir panašūs dirbiniai iš vilnos arba iš švelniavilnių
gyvūnų plaukų (išskyrus megztus arba nertus, kostiumus,
ansamblius, švarkus, sportinius švarkus (bleizerius) ir kelnes)

6202 92 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriškos ir mergaičių striukės su gobtuvais (įskaitant
slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (wind-cheaters,
wind-jackets) ir panašūs dirbiniai iš medvilnės (išskyrus megz-
tus arba nertus, kostiumus, ansamblius, švarkus, sportinius
švarkus (bleizerius), kelnes ir slidinėjimo kostiumų viršutines
dalis)

6203 11 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Vyriški arba berniukų kostiumai iš vilnos arba iš švelniavil-
nių gyvūnų plaukų (išskyrus megztus arba nertus, sportinius
kostiumus, slidinėjimo kostiumus ir maudymosi kostiumus)

6203 12 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų kostiumai iš sintetinių pluoštų (išsky-
rus megztus arba nertus, sportinius kostiumus, slidinėjimo
kostiumus ir maudymosi kostiumus)

6203 19 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų kostiumai iš tekstilės medžiagų (išsky-
rus iš vilnos, švelniavilnių gyvūnų plaukų ar sintetinių
pluoštų, megztus arba nertus, sportinius kostiumus,
slidinėjimo kostiumus ir maudymosi kostiumus)

6203 21 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų ansambliai iš vilnos arba iš švelniavil-
nių gyvūnų plaukų (išskyrus megztus arba nertus, slidinėjimo
kostiumus ir maudymosi kostiumus)

6203 22 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų ansambliai iš medvilnės (išskyrus
megztus arba nertus, slidinėjimo kostiumus ir maudymosi
kostiumus)

6203 23 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų ansambliai iš sintetinių pluoštų (išsky-
rus megztus arba nertus, slidinėjimo kostiumus ir maudy-
mosi kostiumus)

6203 29 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų ansambliai iš tekstilės medžiagų (išsky-
rus iš vilnos, švelniavilnių gyvūnų plaukų, medvilnės ar sin-
tetinių pluoštų, megztus arba nertus, slidinėjimo kostiumus
ir maudymosi kostiumus)

6203 31 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000 01 01 Vyriški arba berniukų švarkai, sportiniai švarkai (bleizeriai) iš
vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų (išskyrus megztus
arba nertus, neperpučiamas striukes (wind-jackets) ir panašius
dirbinius)

6203 32 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Vyriški arba berniukų švarkai, sportiniai švarkai (bleizeriai) iš
medvilnės (išskyrus megztus arba nertus, neperpučiamas
striukes (wind-jackets) ir panašius dirbinius)

180 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11/24 t.



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

6203 39 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Vyriški arba berniukų švarkai, sportiniai švarkai (bleizeriai) iš
tekstilės medžiagų (išskyrus iš vilnos, švelniavilnių gyvūnų
plaukų, medvilnės ir sintetinių pluoštų, megztus arba nertus,
neperpučiamas striukes (wind-jackets) ir panašius dirbinius)

6203 41 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Vyriškos arba berniukų kelnės, kombinezonai su antkrūti-
niais ir petnešomis, bridžai ir šortai iš vilnos arba iš švelnia-
vilnių gyvūnų plaukų (išskyrus megztus arba nertus, apatines
kelnaites ir maudymosi kostiumus)

6203 42 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriškos arba berniukų kelnės, kombinezonai su antkrūti-
niais ir petnešomis, bridžai ir šortai iš medvilnės (išskyrus
megztus arba nertus, apatines kelnaites ir maudymosi kostiu-
mus)

6204 32 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriški ir mergaičių švarkai ir sportiniai švarkai (bleizeriai)
iš medvilnės (išskyrus megztus arba nertus, neperpučiamas
striukes (wind-jackets) ir panašius dirbinius)

6204 41 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriškos ir mergaičių suknelės iš vilnos arba iš švelniavil-
nių gyvūnų plaukų (išskyrus megztas arba nertas ir apatinius
sijonus)

6204 43 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriškos ir mergaičių suknelės iš sintetinių pluoštų (išsky-
rus megztas arba nertas ir apatinius sijonus)

6204 44 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriškos ir mergaičių suknelės iš cheminių pluoštų (išsky-
rus megztas arba nertas ir apatinius sijonus)

6204 49 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriškos ir mergaičių suknelės iš tekstilės medžiagų (išsky-
rus iš vilnos, švelniavilnių gyvūnų plaukų, medvilnės ar che-
minių pluoštų, megztas arba nertas ir apatinius sijonus)

6204 51 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Moteriški ir mergaičių sijonai ir sijonai-kelnės iš vilnos arba
iš švelniavilnių gyvūnų plaukų (išskyrus megztus arba nertus
ir apatinius sijonus)

6204 61 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriškos arba mergaičių kelnės, kombinezonai su antkrū-
tiniais ir petnešomis, bridžai ir šortai iš vilnos arba iš švelnia-
vilnių gyvūnų plaukų (išskyrus megztas arba nertas, apatines
kelnaites ir maudymosi kostiumus)

6204 62 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriškos arba mergaičių kelnės, kombinezonai su antkrū-
tiniais ir petnešomis, bridžai ir šortai iš medvilnės (išskyrus
megztas arba nertas, apatines kelnaites ir maudymosi kostiu-
mus)

6205 10 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų marškiniai iš vilnos arba iš švelniavil-
nių gyvūnų plaukų (išskyrus megztus arba nertus, naktinius
marškinius, apatinius marškinius (be rankovių) ir kitus apa-
tinius marškinius)

6206 20 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški arba mergaičių marškiniai, palaidinukės ir
marškiniai-palaidinukės iš švelniavilnių gyvūnų plaukų (iš-
skyrus megztus arba nertus ir apatinius marškinius (be ran-
kovių)

6210 20 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Drabužiai tos pačios rūšies kaip aprašytieji 6201 11-6201 19
subpozicijose, padengti guma, įmirkyti, aptraukti, padengti
arba laminuoti plastikais ar kitomis medžiagomis

6210 30 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Drabužiai tos pačios rūšies kaip aprašytieji 6201 11-6201 19
subpozicijose, padengti guma, įmirkyti, aptraukti, padengti
arba laminuoti plastikais ar kitomis medžiagomis

6211 32 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų sportiniai kostiumai ir kiti drabužiai,
nenurodyti kitur, iš medvilnės (išskyrus megztus arba nertus)

6211 33 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Vyriški arba berniukų sportiniai kostiumai ir kiti drabužiai,
nenurodyti kitur, iš cheminių pluoštų (išskyrus megztus arba
nertus)

6211 42 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški arba mergaičių sportiniai kostiumai ir kiti drabu-
žiai, nenurodyti kitur, iš medvilnės (išskyrus megztus arba
nertus)

6211 43 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Moteriški arba mergaičių sportiniai kostiumai ir kiti drabu-
žiai, nenurodyti kitur, iš cheminių pluoštų (išskyrus megztus
arba nertus)

11/24 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 181



IIS-6

Privalomieji Indijos-EB muitų tarifai
(%) Rinkos atidarymas

Aprašymas

1995 01 01 1998 01 01 2000 01 01 2002 01 01 2005 01 01 S.I.L. Laisvas

6212 10 70 50 40 40 40 1995 01 01 2002 01 01 Liemenėlės iš visų rūšių tekstilės medžiagų, elastinės arba
neelastinės, įskaitant megztas ar nertas

6214 10 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Šaliai, kaklaskarės, šalikai, skraistės, vualiai ir panašūs dirbi-
niai iš šilko arba iš šilko atliekų (išskyrus megztus ar nertus)

6214 20 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Šaliai, kaklaskarės, šalikai, skraistės, vualiai ir panašūs dirbi-
niai iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų (išskyrus
megztus ar nertus)

6214 30 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Šaliai, kaklaskarės, šalikai, skraistės, vualiai ir panašūs dirbi-
niai iš sintetinių pluoštų (išskyrus megztus ar nertus)

6214 40 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Šaliai, kaklaskarės, šalikai, skraistės, vualiai ir panašūs dirbi-
niai iš cheminių pluoštų (išskyrus megztus ar nertus)

6214 90 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Šaliai, kaklaskarės, šalikai, skraistės, vualiai ir panašūs dirbi-
niai iš tekstilės medžiagų (išskyrus iš šilko, šilko atliekų, vil-
nos, švelniavilnių gyvūnų plaukų, ar cheminių pluoštų, megz-
tus ar nertus)

6215 10 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Kaklajuostės, peteliškės ir kaklaraiščiai iš šilko ar iš šilko
atliekų (išskyrus megztus arba nertus)

6215 20 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Kaklajuostės, peteliškės ir kaklaraiščiai iš cheminių pluoštų
(išskyrus megztus arba nertus)

6215 90 70 50 35 35 35 1995 01 01 2000.01.01. Kaklajuostės, peteliškės ir kaklaraiščiai iš tekstilės medžiagų
(išskyrus iš šilko, šilko atliekų ar cheminių pluoštų, megztus
arba nertus)

6301 20 65 40 35 35 35 1995 01 01 2002 01 01 Antklodės ir kelioniniai pledai iš vilnos arba iš švelniavilnių
gyvūnų plaukų (išskyrus elektrines antklodes, stalo skalbi-
nius, lovatieses ir kitus patalynės ir namų įrengimui skirtus
dirbinius, klasifikuojamus 9404 pozicijoje)

182 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11/24 t.


